Rex : — Octo hatebyns de quibus quatuor sunt 
cum auro et quatuor sine auro . — Crux cristal
lina. — Casula, tunica et dalmatica de panno 
aureo consimilia. 

Parchemin non scelte. — Cf Elie Berger, Bianche de Castille, 
p. 3 2 5 , note 5 . 

« 8 7 Avant 1270. 

(Au dos L'enquesle l'abbé de Saint Quentin 
de Belvais. 

( J . 1 0 3 4 , n° 3 4 . — Comptes et enquêtes. — Original.) 

Inquesta abbatis Sancti Quintini Belvacensis 
et molendinarie Longe Aque facta per Andream 
Juvenem, tunc ballivum et abbatem Sancti Sim-
phoriani. 

Johannes de V e r b e n e , miles , Johannes de 
Choisel, Symon Griarius, Johannes de Vaske-
molin, milites. 

Maria, mater molendinarie de qua agitur jurata 
dixit quod domus de qua est contentio est de 
censu Sancti Quintini Belvacensis; et nichil in ea 
habet dominus rex de denariis predictis quos 
dieta Maria exigebat 

Odo le juene de Beriville jura et dist qu'il a esté 
maires et compains, bien a xx ans 

Jehans de la Vile nueve 
Willelmes Komelins 
Baouls Bauqiers 

(Avant 1 2 7 0 ) 

Svmon le Megnier , cosin le Megniere 

Jehan del Mostier 
Balduin Mellet 
Baotd Segart qui a esté maires le roi un ans 
Phelippe le Mognier 

Raoul de Corcuel 

Abbas Sancti Symphoriani Belvacensis jura et 

dist 
P a r c h e m i n scellé , sur doubles queues, de deux sceaux : 
1" A droite : sceau de l 'abbé de Sainl -Symphorien , disparu. 
2° A gauche : sceau d 'André le J e u n e . — F r a g m e n t de sceau 

en cire blanche représentant un personnage debout, vêtu d'une 
cotte de mailles v ? ) , le c h a m p semé de grosses tleurs de lis. 

Comme pour la plupart des enquêtes , nous n'avons repro
duit que les noms des témoins dont la déposition était sans in
térêt . 

Mentionné par Boutar ic , Actes du Parlement, 1, 1 3 9 , n" 1560 B. 

Avant 1270. 888 
(Au dos :) Hec est inquesta vicari i domini regis ile 

Da I leu dio. 

( J . 1 0 3 4 , n° 3 5 . — Comptes et enquêtes . — Original.) 

Hec est inquesta de mandato domini regis facta 
per Gaufridum de Milliaco, ballivum Ambianen-
sem, et per m a j o r e m Dujlendii qui ad dictam 
inquestam faciendam vocaverunt secum domi
num Robertum Fretel , dominum Guerardum de 
Altaribus, milites, homines domini regis et quen-
dam probum h omin e m scilicet Guerardum de 
Atrebato , burgensem domini regis de Dullendio, 
videlicet de vivario de Dullendio ; quod vivarium 
dominus rex vendidit cuidam pauperi homini qui 
da[m]pnum m a g n u m incurrit per molendinarios 
molendint vtvarii qui debent retiñere exclusas et 
ventaba ad sumptus suos, tali modo quod domi
nus rex , propter inundationem aque, non habeat 
da[m]pnum de vivario suo, sicut dictus pauper 
homo dicit.